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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21414504A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit ALBA SYSTEM TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga e Curilave, ZK 8512, 
Nr.Pasurie 29/166+2-N10 
121.280,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim, prodhim, marketing apo shërbime inovative me 

zhvillim të lartë teknologjik, sistemet për telemetrinë dhe 
kontrollet teknologjike, networking (rrjetëzimin), realizimin, 
dhënien me qira dhe mirëmbajtjen e sistemeve telefonike, 
alarmet e sigurisë, sistemet e parandalimit të zjarrit, video 
survejimi, sistemet audio, sistemet elektrike, sistemet e 
kondicionimit termik, automatizimi industrial, sisteme 
automatike identifikimi për mjedisin dhe ekologjinë, 
identifikimi me teknologjinë RFID, pajisje elektro-
mjekësore; - Zhvillimi dhe dizajnimi i software dhe 
hardware në lidhje me aktivitetet e lartpërmendura, dhe jo 
vetëm; - Konceptimi, projektimi, ofrimi dhe marketingu i 
kurseve të arsimimit dhe trajnimit; Trajnimi i personelit 
mësimor dhe konsulenca arsimore për vlerësimin e gjendjes 
së profesionalizmit të pranishëm dhe pas arsimimit dhe 
trajnimit të zhvilluar; - Tregtimi me shumicë dhe në minutë 
të produkteve të natyrës tekstile dhe teknike. - Shoqëria, për 
arritjen e qëllimit të korporatës, mundet, për më tepër, të 
kryejë të gjitha transaksionet financiare, pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, të marrë pjesë në aksione dhe interesa në 
shoqëri ose ndërmarje të tjera, të themeluara ose që përbëjnë, 
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që kanë një objekt analog ose të ngjashëm, të paraqesi 
garanci reale dhe personale edhe në favor të të tretëve; - 
Shoqëria mund të marri pjesë në prokurimin publik. - 
Ndërtimi, blerja, shitja, qiraja, dhënia me qira, ruajtje, 
riparim, mirëmbajtje, përgatitjen e çdo anije dhe mjeti 
argëtues për çdo rast dhe çdo lloj përdorimi; rikuperimi i 
varkave të çdo lloji me vela dhe motor dhe asistenca teknike 
përkatëse në tokë, në port dhe në det, rikuperimi i të gjitha 
anijeve të fundosura ose të dëmtuara për të ruajtur sigurinë 
në det, punime nënujore të çdo lloji, përfaqësim dhe tregtim 
motorrash me pakicë dhe shumicë, aksesorë, instrumente 
lundrimi, esenca druri për përgatitjen e çdo lloj mjeti 
lundrues, dhe çdo produkt tjetër që lidhet me pajisjen e 
lundrimit me varkë, produkte higjienike, praktikat e 
certifikimit dhe trajnimet specifike për sektorin detar, 
sigurimet e çdo dege.
Mauro Montanari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauroMontanari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.280,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA SYSTEM TECHNOLOGY
E-Mail: mmontanari23@gmail.com  
Telefon: +39337232323  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-862992-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD187238-12B1-4DA7-87D4-75989083C69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DA12E1-F006-4AC1-BCEF-796121C5B27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9466D6-3BC8-4D57-AE96-FF6BF6ABFD94
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


